
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

28 марта 2023 года № 3/12 

 

Об официальной странице 

органов местного самоуправления 

муниципального округа Свиблово в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

 

В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления», Совет депутатов муниципального округа 

Свиблово в городе Москве решил: 

1. Определить в качестве официальной страницы муниципального округа 

Свиблово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о деятельности органов местного самоуправления 

муниципального округа Свиблово – страницу в социальной сети ВКонтакте 

«Муниципальный округ Свиблово в городе Москве» по адресу: 

https://vk.com/munsviblovo. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Свиблово города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru. 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А. 

 

Глава муниципального округа  

Свиблово в городе Москве                                                                                      Д.А. Куприянов 


